
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1154 

 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,  

 
 
 
RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º - Constituir uma Comissão com o objetivo 
de reunir os processos finalísticos desta Universidade que integrarão o 
Sistema Eletrônico de Informações – SEI, conforme mapeamento realizado 
por interlocutores definidos pela administração local do SEI, indicados a 
seguir: 
 

 Emanuel Santos Souza, Presidente 
 Thissiana Souza de Oliveira Farias 
 Ramon Santos Costa 
 Ivete Agostini de Valle 
 Vivian Carline Santos Freitas 
 Neurivaldo José de Guzzi Filho 
 Cátia Miriam Bispo Melo de Sá 
 Antonio Carlos dos Reis Júnior 
 Cristiano de Sant’Anna Bahia 
 Carlos Eduardo Ribeiro Santos 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de outubro de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

